


PIZZA SPECIALE

PRINCIPESSA MARGHERITA 
(salcë domate e përzier me pâté domatesh të thata, mozzarella ‘fior di latte’, ‘pecorino 
romano’, gjethe borziloku të freskët, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

LA FATTORIA
(mozzarella, salcë domate, kungulleshka, kërpudha të freskëta ‘champgnon’, speca color, vaj 
ulliri ekstra i virgjër, hudhër, borzilok i freskët, ‘sour cream’)

“VEGETARIAN LOVE” ME AVOCADO
(picë e bardhë me mozzarella, pomodorini ‘confit’, avokado, speca, kërpudha të freskëta 
‘champignon’, kungulleshka, ullinj, angjinare, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

ORTOLANA 
(mozzarella, salcë domate, kungulleshka, pomodorini ‘confit’, copëza djathi të bardhë dele, 
‘grana padano’, borzilok i freskët, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

FUNGHI, CREMA DI PARMEGIANO E OLIO AL TARTUFO BIANCO
(‘fior di latte’, mozzarella, salcë domate, kërpudha të freskëta ‘champignon’, krem djathi 
‘parmegiano’, vaj tartufi të bardhë, trumzë, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

DIAVOLO
(mozzarella, salcë domate, sallam ‘pepperoni’, ‘spianata piccante’, speca djegës, rikota 
kremoze, pomodorini ‘confit’, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

LA DELIZIA
(picë e bardhë me mozzarella, salsiçe e freskët artizanale, kërpudha të freskëta ‘champignon’, 
krem djathi ‘Philadelphia’, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

ERA’S STAR 
(picë në formë ylli me kordon të mbushur me rikota; ‘fior di latte’, mozzarella, salcë domate, 
salsiçe e freskët artizanale, kërpudha të freskëta ‘champignon’, ‘grana Padano’, borzilok i 
freskët, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër, trumëz)

TARTUFATA
(mozzarella, salcë domate, proshutë ‘cotto’, krem djathi ‘Philadelphia’, ‘crema di tartufo nero’, 
vaj ulliri ekstra i virgjër)

LA MIA CARBONARA
(picë e bardhë me ‘fior di latte’, mozzarella, ‘guanciale’, ‘pecorino romano’, vezë, piper i zi i 
freskët, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

AL PISTACHIO & SPECK
(picë e bardhë me mozzarella, ‘speck’, krem djathi ‘Philadelphia’, ‘grana Padano’, fëstëk i 
copëtuar, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

“JAM KUQ E ZI” 
(gjysma e picës përgatitet me salcë domate, mozzarella, suxhuk Kosove, speca të kuq djegës, 
pomodorini ‘confit’; gjysma tjetër përgatitet me krem tartufi të zi, copëza gjoksi pule *pjekur 
dhe marinuar paraprakisht*, ullinj të zinj të prerë në feta)
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PIZZA TË REKOMANDUARA

PATATE E SALSICCIA 
(‘fior di latte’, mozzarella, salcë domate, salsiçe e freskët artizanale, patate, rozmarinë, vaj ulliri 
ekstra i virgjër, hudhër)

BOLOGNESE 
(mozzarella, salcë domate, ‘grana padano’, slow-cooked Βolognese, pançetë krokante, rikota, 
majdanoz/borzilok i freskët, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

CREMA TARTUFATA E SALSICCIA
(mozzarella, salcë domate, salsiçe e freskët artizanale, ‘crema di tartufo nero’, gjethe 
borziloku të freskët, vaj ulliri ekstra i virgjër)

COTTO E PESTO 
(mozzarella, salcë domate, ‘prosciutto cotto’, ‘grana Padano’, ‘homemade basil pesto’, vaj ulliri 
ekstra i virgjër, hudhër)

DELLA CASA
(mozzarella, salcë domate, llukanik fshati me mish viçi, kërpudha të freskëta ‘champignon’, 
speca shumëngjyrësh, qepë e kuqe, vaj ulliri ekstra i virgjër)

ERA SPECIALE 
(mozzarella, salcë domate, suxhuk Kosove, patëllxhanë & kungulleshka *pjekur dhe marinuar 
paraprakisht*, speca shumëngjyrësh, copëza djathi të bardhë dele, vaj ulliri ekstra i virgjër, 
hudhër e miks erëzash)

TARTUFO DI POLLO 
(mozzarella, salcë domate, copëza gjoksi pule *pjekur dhe marinuar paraprakisht*, krem djathi 
‘Philadelphia Light’, krem tartufi të zi, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

PEPPERONI ROYALE 
(mozzarella, salcë domate, sallam ‘pepperoni’, qepë e kuqe, djathë ‘grana Padano’, krem 
tartufi të zi & ‘crema all`aceto balsamico di modena’)

BELLA ITALIA 
(mozzarella, salcë domate, proshutë ‘crudo di Parma’, ‘baby rucola’ & pomodorini gjatoshe 
marinuar me vaj ulliri ekstra të virgjër e açeto, fletë ‘grana Padano’)

POPEI 
(mozzarella, salcë domate, ‘stracciatella’, ‘pomodorini color’, ‘baby spinach’ i marinuar me 
miks erëzash, limon, rigon, hudhër e vaj ulliri ekstra të virgjër)
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PIZZA CLASSICA

MARGHERITA 
(mozzarella, salcë domate, borzilok i freskët, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

NAPOLI 
(mozzarella, salcë domate, açuge të marinuara, rigon, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

FUNGI 
(mozzarella, salcë domate, kërpudha të freskëta ‘champingnon’, vaj ulliri ekstra i virgjër, 
hudhër)

COTTO 
(mozzarella, salcë domate, proshutë ‘cotto’, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

IL CLASSICO 
(mozzarella, salcë domate, proshutë ‘cotto’, kërpudha të freskëta ‘champignon’, vaj ulliri 
ekstra i virgjër, hudhër)

QUATRO FORMAGGI 
(mozzarella, salcë domate, ‘grana Padano’, gorgonzola, emental)

CAPOLAVORO
(mozzarella, salcë domate, pancetë e pjekur, kërpudha të freskëta ‘champignon’, rikota, ‘sour 
cream’, piper i zi, pomodorini ‘confit’, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

CAPRICCIOSA 
(mozzarella, salcë domate, proshutë ‘cotto’, kërpudha të freskëta ‘champignon’, angjinare, 
ullinj të prerë në feta, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

DELICATA 
(mozzarella, salcë domate, copëza gjoksi pule *pjekur dhe marinuar paraprakisht*, rikota, 
kërpudha të freskëta ‘portobello’, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

TON
(mozzarella, salcë domate, peshk ton, ullinj me bërthamë, vaj ulliri ekstra i virgjër, hudhër)

TONNATA 
(mozzarella, salcë domate, peshk ton, domate kubike të marinuara me vaj ulliri ekstra të 
virgjër-hudhër-borzilok të freskët, ullinj me berthamë, qepë e kuqe, vaj ulliri ekstra i virgjër, 
hudhër)
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